

ГРУППА КБ "РТС-Банк"

Промежуточный сокращенный консолидированный отчет о прибылях и убытках
за шесть месяцев по 30 июня 2013 г.

(в тысячах рублей)

	Примечания	за шесть месяцев по 30 июня 2013 г. (неаудированные данные)	за шесть месяцев по 30 июня 2012 г. (неаудированные данные)
Процентные доходы		89 556	56 913
Процентные расходы		(35 372)	(18 802)
Чистые процентные доходы		54 184	38 111
Изменение резерва (изменение сумм обесценения) кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		2 557	5 346
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		56 741	43 457
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		528	(1 478)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		462	(402)
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валютой		(271)	(943)
Доходы за вычетом расходов по операциям с драгоценными металлами		15	25
Комиссионные доходы		8 532	19 508
Комиссионные расходы		(2 813)	(1 843)
Изменение сумм обесценения финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи		(1 150)	(7)
Прочие операционные доходы	15	2 503	316
Чистые доходы / (расходы)		64 547	58 633
Административные и прочие операционные расходы	16	(47 086)	(37 140)
Операционные доходы (расходы)		17 461	21 493
Прибыль (убыток) до налогообложения		17 461	21 493
Расходы по налогу на прибыль	17	(5 725)	(10 688)
Прибыль / (убыток) за период		11 736	10 805
Прибыль за период, приходящаяся на: собственников кредитной организации		11 736	10 805
Прибыль на акцию, приходящаяся на собственников кредитной организации в течение периода:			
базовая		0,671	0,617
разводненная		0,671	0,617

Председатель правления

Войлоков Д. Е.

Главный бухгалтер

Сафонова А. Ю.

Пояснительные примечания на страницах 7-53 составляют неотъемлемую часть финансовой отчетности.